2020 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-01

2020/1/16 発行

大会事務局

関係者 各位

2020 もてぎロードレース選手権 Eternal クラス該当者

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

◆ ST250S Eternal クラスおよび ST250T Eternal クラス該当者

氏名 対象日 対象ﾚｰｽ 昇格理由 基準タイムクリア

三須 信次 2019/9/21 第 4戦 シリーズ上位/優勝/基準タイム 2'16.474(決勝ベスト)

川添 誠 2019/9/21 第 4戦 シリーズ上位/基準タイム 2'16.583(決勝ベスト)

荒木 正夫 2019/9/21 第 4戦 シリーズ上位/基準タイム 2'18.930(決勝ベス)

三浦 浩志 2019/5/18 第 2戦 優勝/基準タイム 2'16.796(決勝ベスト)

岡田 正樹 2019/7/21 第 3戦 基準タイム 2'20.515(決勝ベスト)

生沼 豊 2019/9/21 第 4戦 基準タイム 2'18.660(決勝ベスト)

山田 雅一 2019/9/21 第 4戦 基準タイム 2'18.510（決勝ベスト)

澤口 伸 2019/9/21 第 4戦 シリーズ上位/優勝/基準タイム 2'23.404(公式予選)

笹沼 英光 2019/3/24 第 1戦 シリーズ上位/優勝 －

加藤 良拓 2019/9/21 第 4戦 シリーズ上位/基準タイム 2'24.655（決勝ベスト)

大西 智 2019/9/21 第 4戦 優勝/基準タイム 2'23.422(公式予選)

井下田 馨 2019/9/21 第 4戦 基準タイム 2'23.999(公式予選)

芝山 嘉彦 2019/9/21 第 4戦 基準タイム 2'23.087(公式予選)

大塩 幸伸 2019/9/21 第 4戦 基準タイム 2'23.456 (決勝ベスト)

上記の者は ST250S クラスおよび ST250T クラスでのエントリーは認められない。

◆ ST250S クラスおよび ST250T クラス該当者

藤野 充生 横倉 和伯 佐藤 真 森田 力 長瀧 みさ子 元永 泰生

檜澤 悦男 山下 茂 若井 勇人 野﨑 裕 円谷 伸 大谷 正敏

後藤 直樹 小林 憲弘

上記の者は基準タイム等成績を考慮し、主催者・アドバイザーを含め協議の上、ST250S クラス

および ST250T クラスとする。

以上

2020/1/16

Road

motegi